____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br.

ATO CONVOCATÓRIO Nº 021/2017

CONTRATO DE GESTÃO 02/IGAM/2012

“CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE
DIAGNÓSTICO HIDROAMBIENTAL DE NASCENTES, FOCOS EROSIVOS E ÁREAS
DEGRADADAS NA ÁREA DE INFLUÊNCIA HÍDRICA DA ESTAÇÃO ECOLÓGICA DE
FECHOS, NOVA LIMA, MINAS GERAIS”

A Comissão de Seleção e Julgamento da AGB Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais
retifica:

PAGINA 45

Anexo I – Temo de Referência

Onde se lê:

6.1 PRAZO DE EXECUÇÃO

Neste item é apresentado o cronograma físico-financeiro que irá subsidiar tanto o acompanhamento da

execução dos serviços quanto a forma como será efetuado o pagamento da CONTRATADA (Tabela 8.1).

O projeto a ser contratado terá duração de 8 (oito) meses, sendo 7 (sete) meses para execução dos

serviços.

PAGINA 45

Anexo I – Temo de Referência

Leia-se:

6.2 PRAZO DE EXECUÇÃO

Neste item é apresentado o cronograma físico-financeiro que irá subsidiar tanto o

acompanhamento da execução dos serviços quanto a forma como será efetuado o pagamento

da CONTRATADA (Tabela 8.1). O projeto a ser contratado terá duração de 9 (nove) meses,

sendo 7 (sete) meses para execução dos serviços.

Belo Horizonte, 28 de novembro de 2017.

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO